[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

　田舎館村長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

田舎館ブランド認証品製造中止・廃止届出書

田舎館特産品認証要綱第１２条第７項の規定に基づき、下記のとおり認証内容の変更を届出します。

記

１．中止・廃止する認証品
	認　証　番　号
	商　　　品　　　名

２．中止・廃止する理由

３．中止の期間・廃止の時期
　　　中止の場合：　　　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日
　　　廃止の場合：　　　　　年　　　月　　　日